
GALLOWAY

EDER ZGA 531
chov.:

PŮVOD:

9/2024

RŮST TELAT 12 STÁD 1

přírůstek 120 d.115

přírůstek 210 d.113

přírůstek 365 d.129

SI - růst119

ZEVNĚJŠEK

velikost těla116

délka těla121

hmotnost115

kapacita 117

osvalení114

užitkový typ116

 -- kg

Celkem 273 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 525 kg

10 8 10 8 8 7 7 6 7 7 78 -- g

1628 g

DE 120003003 Edelweis M6 Holsten

Ben Lomond Sugarplum Rooney of Galloway

dat. nar.: 17.05.2014

Edvard V103 Holsten

UK 542964200481 Ben Lomond Hanach

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Greiner Juergen, Hagen

obtížné střední snadné

PORODY:

Edward 2G Geordawn

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

116

121

115

117

114

116

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Chovatel Edera pan Greiner využívá tuto linii pro produkci 
jalovic do obratu stáda. Eder dává lehké potomstvo, které 
se snadno rodí. Dcery jsou rané, vynikají mléčností a 
korektními struky.

MATEŘSKÉ VLASTNOSTI
RANÉ DCERY

115

113

129

119

64 76 88 100 112 124 136

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST

NATURAL, spol. s r.o., 252 09 Hradištko pod Medníkem                        www.naturalgen.cz

tel.: +420 257 740 348, 364, fax: +420 257 740 550, e-mail: natural@naturalgen.cz


